Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES

04-00/0 44287 me 31 05y
&g

Né& bazé té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés
sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t8 Komundés sé& Prishtinés, 01. nr. 110-
391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kéte
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VENDIM

MIRATOHET Vendimi pér formimin e grupit punues pér- propozimin e prbjektit
“Themelimi i Poliklinikés Stomatologjike” si institucion i shéndetésisé sekondare.

Anétarét e grupit punues té cekur si né pikén I té kétij vendimi jané:

Fitim Xhemaili, specialist i stomatologjisé, kryetar;
Merita Shkodra, specialiste i stomatologjisé, anétare;
Bernard Gegaj, specialist i stomatologjisé, anétar;

Besa Maloku, specialiste i stomatologjisé, anétare;
Gézim Restelica, zyrtar i financave, anétar;

Vjollca Rexhepi, zyrtare ligjore, anétare;

Valmira Restelica, zyrtare e burimeve njerézore, anétare.
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Detyré e grupit punues té cekur si né pikén Il t& kétij Vendimi, éshté hulumtimi i gjendjes
pér kété institucion stomatologjik, shérbimet sekondare qé do ti ofroj ky institucion, ekipi
ispecialistéve dhe nevojat shtesé, nevojat financiare dhe t& kuadrove si dhe rekomandime
te ndryshme qé mund ti propozoj ky grup punues.

Pér kryerjen e detyrave té cekura si né pikén I1I t& kétij Vendimi, grupi punues i raporton
Kryetarit t€ Komunés.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

Anétaréve té grupit punues;
Qendrés pér shérbim me qytetarg; )
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